
1/2           NPO 情報セキュリティフォーラム 

FAX：０４５－３１１－８７４７ 

情報セキュリティ事故・対応情報提供様式 
 

宛：NPO 情報セキュリティフォーラム 

FAX：045-311-8747 
 

連絡先 

名 前： 
学校名： 
E-Mail： 

TEL： 
FAX： 

 

 

 

 

 

 

◆被害状況 

 
 

 

◆学校のコンピュータ環境・利用状況・セキュリティ対策について 

 
－校内のパソコン環境－ 
 
 
 
 
 
 
 
－校内のパソコン利用状況や利用形態－ 
 
 
 
 
 
 
 
 
－校内のセキュリティ対策－ 
 
 
 
 
 
 
 



2/2           NPO 情報セキュリティフォーラム 

FAX：０４５－３１１－８７４７ 

◆発見の経緯 

・発見方法： 
・発生日時：平成  年  月  日  時頃 
・発 見 日：平成  年  月  日  時頃 
・事実確認：平成  年  月  日  時頃 

 

 

◆被害への対応 

 

 

◆今後の対策と効果 

 

 

 
※ ご提供いただく情報は、できるだけ細かく事例を記載してください。不必要な項目は削除してください。 

※ ご提供いただきました情報につきまして、事務局より詳細を伺う場合がございます。その際にはご協力

いただけますよう、お願い申し上げます。 

※ ご提供いただいた情報につきましては事例集作成のためだけに使用させていただき、ご提供いただいた

個人・事故事例が発生した学校名が特定できる形式では公表いたしません。 


